
 

一年一班 

101 

黃子庭 

臺南市立仁德文賢國民中學 

早  自  習 

班級： 導師： 

編號： 

         
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

實施日期: 113.02.16 ～ 113.06.28 

 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:10 

10:55 

11:05 

11:50 

13:00 

13:45 

13:55 

14:40 

14:50 

15:35 

15:55 

16:40 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

國文 
黃子庭 

   

綜合--家政 

   

自然科學--

生物 

   

社會--歷史 

   

社會--公民 

   

  

數學 

      

  

自然輔導 

   

  

數學 
黃偉誠 吳信德 

      

科技--資訊

科技 

   

  

英語 

   

自然科學--

生物 

   

綜合--輔導 

   

藝術--表演 

   

  

數學輔導 

   

  

國文 
黃子庭 

   

多元識讀與

探討 
黃雪晴 

   

科技--生活

科技 

   

  

數學 

      

  

國際文化 

   

藝術--音樂 

   

  

國文 

   

  

英語輔導 

   

自然科學--

生物 
張峻魁 

   

藝術--視覺 

童麗淑 
   

健體--健康 

   

  

英語 

   

  

國文 

   

  

數學 

      

社會--地理 

   

  

國文輔導 

   

  

自治活動 
黃子庭 

   

健體--體育 

黃寶鍾 
   

  

本土語言 

   

綜合--童軍 

   

文武雙全探

藝史 

   

  

國文 

   

  

社團 

   

  

社會輔導 

單 雙 

張淑麗 黃瑛綺 黃慈雯 張淑麗 程?翼 

張峻魁 李思薇 黃偉誠 吳信德 李思薇 黃鈴慧 

洪楨妮 張峻魁 李思薇 黃子庭 蔡秀麗 

黃俊儒 張淑麗 孫韻璇 黃偉誠 吳信德 黃子庭 

黃偉誠 吳信德 黃鈴慧 黃子庭 張杏宜 蔡秀麗 

張峻魁 黃偉誠 李思薇 黃子庭 張杏宜 洪楨妮 

  

英語 

健體--體育 

黃寶鍾 
   

李思薇 
   

一 二 三 四 五 
目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

學年度第 學期課程表 １１２ 2 



 

一年二班 

102 

張淑麗 

臺南市立仁德文賢國民中學 

早  自  習 

班級： 導師： 

編號： 

         
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

實施日期: 113.02.16 ～ 113.06.28 

 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:10 

10:55 

11:05 

11:50 

13:00 

13:45 

13:55 

14:40 

14:50 

15:35 

15:55 

16:40 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

健體--體育 

洪至誠 
   

  

英語 

   

社會--地理 

   

  

國文 

   

  

數學 

      

社會--歷史 

   

  

國文輔導 

   

  

國文 
黃雪晴 

   

綜合--輔導 

   

多元識讀與

探討 

   

藝術--表演 

   

  

國際文化 

   

綜合--家政 

   

  

自然輔導 

   

  

國文 
黃雪晴 

   

綜合--童軍 

黃鈴慧 
   

健體--健康 

   

藝術--視覺 

   

自然科學--

生物 

   

  

數學 

      

藝術--音樂 

   

  

社會輔導 

單 雙 

健體--體育 

洪至誠 
   

  

國文 
黃雪晴 

   

科技--生活

科技 

   

  

數學 

      

  

國文 

   

  

英語 

   

社會--公民 

   

  

數學輔導 

   

  

自治活動 
張淑麗 

   

  

英語 
江美君 

   

自然科學--

生物 

   

  

本土語言 

   

  

數學 

      

文武雙全探

藝史 

   

  

社團 

   

  

英語輔導 

   

江美君 張淑麗 張淑麗 黃慈雯 張峻魁 

張杏宜 黃雪晴 童麗淑 黃偉誠 王李容甄 程?翼 

黃雪晴 黃鈴慧 張峻魁 黃雪晴 黃偉誠 王李容甄 

黃偉誠 王李容甄 江美君 黃偉誠 王李容甄 江美君 蔡秀麗 

洪楨妮 張淑麗 孫韻璇 黃俊儒 黃瑛綺 

黃雪晴 張峻魁 張杏宜 洪楨妮 黃偉誠 江美君 

自然科學--

生物 

科技--資訊

科技 
黃瑛綺 

   
張峻魁 

   

一 二 三 四 五 
目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

學年度第 學期課程表 １１２ 2 



 

二年一班 

201 

洪楨妮 

臺南市立仁德文賢國民中學 

早  自  習 

班級： 導師： 

編號： 

         
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

實施日期: 113.02.16 ～ 113.06.28 

 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:10 

10:55 

11:05 

11:50 

13:00 

13:45 

13:55 

14:40 

14:50 

15:35 

15:55 

16:40 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

自然科學--

理化 
張峻魁 

   

文武雙全探

藝史 

   

綜合--家政 

   

  

數學 

   

綜合--童軍 

   

  

國文 

   

  

數學輔導 

   

科技--資訊

科技 
黃瑛綺 

   

健體--體育 

   

  

數學 

   

  

國際文化 

   

自然科學--

理化 

   

綜合--輔導 

   

  

英語輔導 

   

社會--地理 

張杏宜 
   

  

數學 
吳信德 

   

  

國文 

   

藝術--音樂 

   

  

英語 

   

自然科學--

理化 

   

健體--體育 

   

  

自然輔導 

   

  

英語 
江美君 

   

科技--生活

科技 
黃慈雯 

   

藝術--視覺 

   

藝術--表演 

   

  

國文 

   

社會--公民 

   

  

數學 

   

  

國文輔導 

   

  

自治活動 
洪楨妮 

   

社會--歷史 

洪楨妮 
   

  

國文 

   

健體--健康 

   

  

本土語言 

   

  

英語 

   

  

社團 

   

  

社會輔導 

單 雙 

蔡秀麗 黃寶鍾 林姿秀 童麗淑 林姿秀 

張淑麗 吳信德 孫韻璇 黃鈴慧 洪楨妮 

吳信德 江美君 江美君 林姿秀 程?翼 

黃鈴慧 張峻魁 張峻魁 黃俊儒 江美君 

林姿秀 洪楨妮 黃寶鍾 吳信德 黃鈴慧 

吳信德 江美君 張峻魁 林姿秀 洪楨妮 張杏宜 

多元識讀與

探討 

  

國文 
林姿秀 

   
黃雪晴 

   

一 二 三 四 五 
目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

學年度第 學期課程表 １１２ 2 



 

二年二班 

202 

吳秋鳳 

臺南市立仁德文賢國民中學 

早  自  習 

班級： 導師： 

編號： 

         
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

實施日期: 113.02.16 ～ 113.06.28 

 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:10 

10:55 

11:05 

11:50 

13:00 

13:45 

13:55 

14:40 

14:50 

15:35 

15:55 

16:40 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

文武雙全探

藝史 
蔡秀麗 

   

社會--地理 

   

  

英語 

   

藝術--音樂 

   

  

數學 

   

綜合--童軍 

   

  

國文輔導 

   

綜合--輔導 

洪楨妮 
   

  

數學 

   

  

國文 

   

  

國際文化 

   

健體--體育 

   

藝術--視覺 

   

  

英語輔導 

   

綜合--家政 

張淑麗 
   

社會--歷史 

洪楨妮 
   

  

數學 

   

科技--生活

科技 

   

  

國文 

   

多元識讀與

探討 

   

社會--公民 

   

  

社會輔導 

單 雙 

  

國文 
吳秋鳳 

   

  

英語 
李思薇 

   

藝術--表演 

   

自然科學--

理化 

   

  

數學 

   

健體--體育 

   

健體--健康 

   

  

數學輔導 

   

  

自治活動 
吳秋鳳 

   

自然科學--

理化 
張峻魁 

   

  

英語 

   

科技--資訊

科技 

   

  

國文 

   

  

本土語言 

   

  

社團 

   

  

自然輔導 

   

張杏宜 吳信德 吳信德 黃鈴慧 李思薇 

李思薇 吳秋鳳 黃慈雯 張峻魁 黃瑛綺 

孫韻璇 李思薇 吳秋鳳 吳信德 吳秋鳳 

吳信德 洪至誠 黃雪晴 洪至誠 程?翼 

黃鈴慧 童麗淑 黃俊儒 洪楨妮 黃雪晴 

吳秋鳳 李思薇 洪楨妮 張杏宜 吳信德 張峻魁 

  

國文 

自然科學--

理化 
張峻魁 

   
吳秋鳳 

   

一 二 三 四 五 
目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

學年度第 學期課程表 １１２ 2 



 

三年一班 

301 

郭淑惠 

臺南市立仁德文賢國民中學 

早  自  習 

班級： 導師： 

編號： 

         
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

實施日期: 113.02.16 ～ 113.06.28 

 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:10 

10:55 

11:05 

11:50 

13:00 

13:45 

13:55 

14:40 

14:50 

15:35 

15:55 

16:40 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

自然科學--

理化 
黃鴻儒 

   

  

英語 

   

多元識讀與

探討 

   

  

數學 

      

  

國文 

   

社會--公民 

   

  

數學輔導 

   

藝術--視覺 

童麗淑 
   

  

國文 

   

美力仁文 1 

   

綜合--輔導 

   

  

英語 

   

健體--健康 

   

  

英語輔導 

   

  

國文 
吳秋鳳 

   

  

美力仁文 
黃鴻儒 

   

健體--體育 

   

藝術--表演 

   

自然科學--

理化 

   

  

國際文化 

   

  

數學 

      

  

社會輔導 

   

  

數學 
黃偉誠 王儷娟 

      

自然科學--

理化 
黃鴻儒 

   

  

國文 

   

  

英語 

   

綜合--家政 

   

綜合--童軍 

   

科技--生活

科技 

   

  

國文輔導 

   

  

自治活動 
郭淑惠 

   

  

數學 
黃偉誠 王儷娟 

      

  

國文 

   

藝術--音樂 

   

科技--資訊

科技 

   

社會--地理 

   

  

社團 

   

  

自然輔導 

   

郭淑惠 吳秋鳳 黃寶鍾 吳秋鳳 吳秋鳳 

黃雪晴 張峻魁 黃鈴慧 郭淑惠 孫韻璇 

黃偉誠 王儷娟 郭淑惠 黃鴻儒 張淑麗 黃瑛綺 

吳秋鳳 郭淑惠 郭淑惠 黃鈴慧 張杏宜 

黃俊儒 王儷娟 黃偉誠 王儷娟 黃慈雯 王儷娟 

王儷娟 郭淑惠 黃俊儒 吳秋鳳 黃鴻儒 

健體--體育 社會--歷史 

洪楨妮 
   

黃寶鍾 
   

一 二 三 四 五 
目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

學年度第 學期課程表 １１２ 2 



 

三年二班 

302 

李思薇 

臺南市立仁德文賢國民中學 

早  自  習 

班級： 導師： 

編號： 

         
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

實施日期: 113.02.16 ～ 113.06.28 

 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:10 

10:55 

11:05 

11:50 

13:00 

13:45 

13:55 

14:40 

14:50 

15:35 

15:55 

16:40 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

綜合--輔導 

李思薇 
   

健體--體育 

   

  

國文 

   

自然科學--

理化 

   

  

國際文化 

   

藝術--音樂 

   

  

社會輔導 

   

自然科學--

理化 
黃鴻儒 

   

  

國文 

   

  

美力仁文 

   

  

數學 

      

社會--歷史 

   

  

英語 

   

  

自然輔導 

   

  

數學 
黃偉誠 王李容甄 

      

健體--健康 

王李容甄 
   

藝術--表演 

   

  

國文 

   

社會--公民 

   

健體--體育 

   

  

英語 

   

  

國文輔導 

   

  

國文 
林姿秀 

   

  

數學 
黃偉誠 王李容甄 

      

自然科學--

理化 

   

多元識讀與

探討 

   

科技--生活

科技 

   

綜合--家政 

   

綜合--童軍 

   

  

英語輔導 

   

  

自治活動 
李思薇 

   

  

國文 
林姿秀 

   

科技--資訊

科技 

   

社會--地理 

   

美力仁文 1 

   

  

英語 

   

  

社團 

   

  

數學輔導 

   

洪至誠 林姿秀 黃鈴慧 黃鴻儒 黃瑛綺 

林姿秀 黃鴻儒 林姿秀 黃雪晴 張杏宜 

黃鴻儒 黃偉誠 王李容甄 黃俊儒 黃慈雯 張峻魁 

李思薇 洪楨妮 洪至誠 張淑麗 李思薇 

孫韻璇 李思薇 李思薇 黃鈴慧 童麗淑 

黃俊儒 黃鴻儒 林姿秀 李思薇 王李容甄 

  

數學 

藝術--視覺 

童麗淑 
   

黃偉誠 王李容甄 
      

一 二 三 四 五 
目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

學年度第 學期課程表 １１２ 2 



 

三年三班 

303 

黃鴻儒 

臺南市立仁德文賢國民中學 

早  自  習 

班級： 導師： 

編號： 

         
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

實施日期: 113.02.16 ～ 113.06.28 

 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

08:20 

09:05 

09:15 

10:00 

10:10 

10:55 

11:05 

11:50 

13:00 

13:45 

13:55 

14:40 

14:50 

15:35 

15:55 

16:40 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

健體--健康 

洪楨妮 
   

  

數學 

      

  

國文 

   

社會--公民 

   

  

英語 

   

  

美力仁文 

   

  

國文輔導 

   

健體--體育 

洪至誠 
   

  

國際文化 

   

  

國文 

   

藝術--視覺 

   

藝術--表演 

   

  

數學 

      

  

數學輔導 

   

健體--體育 

洪至誠 
   

  

數學 
黃偉誠 林惠敏 

      

  

國文 

   

社會--地理 

   

多元識讀與

探討 

   

自然科學--

理化 

   

社會--歷史 

   

  

自然輔導 

   

  

英語 
郭淑惠 

   

美力仁文 1 

張峻魁 
   

  

國文 

   

藝術--音樂 

   

綜合--童軍 

   

科技--生活

科技 

   

綜合--家政 

   

  

社會輔導 

   

  

自治活動 
黃鴻儒 

   

  

英語 
郭淑惠 

   

  

數學 

      

  

國文 

   

綜合--輔導 

   

科技--資訊

科技 

   

  

社團 

   

  

英語輔導 

   

黃偉誠 林惠敏 郭淑惠 黃子庭 黃子庭 黃偉誠 林惠敏 

黃子庭 黃子庭 張杏宜 孫韻璇 黃子庭 

黃俊儒 童麗淑 黃雪晴 黃鈴慧 黃鴻儒 

郭淑惠 黃鈴慧 黃鴻儒 黃慈雯 黃瑛綺 

黃鴻儒 黃偉誠 林惠敏 洪楨妮 張淑麗 黃鴻儒 

黃子庭 林惠敏 黃鴻儒 黃俊儒 郭淑惠 

自然科學--

理化 

自然科學--

理化 
黃鴻儒 

   
黃鴻儒 

   

一 二 三 四 五 
目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 
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